zmluvy za 
účelom parkovania osobných motorových vozidiel. Jedná sa o parkovacie miesta 
označené č. 1 – 20. 

Článok V. zmluvy – cena a spôsob úhrady 

1. Nájomca sa zaväzuje prenajímateľovi platiť mesačné nájomné za parkovacie 
miesta vo výške 467,55 EUR (slovom štyristošesťdesiatsedem eur a päťdesiatpäť 
centov) bez DPH. 

III. 
Záverečné ustanovenia 

3.1 Nakoľko spoločnosť Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s. je povinnou 

osobou v zmysle Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám 
v platnom znení (ďalej len zákon o slobodnom prístupe k informáciám) zmluvné